
高齡碩 105 學年度第 2 學期課程時間表 
106.3.1. 

 

研一 研二 
研究方法特論（必修） 王瑞霞 2 學分 *高齡社會福利與社會工作特論（選修） 陳昱名 2 學分 
專業議題研討（必修） 陳桂敏 2 學分 長期照護產業創新（選修） 黃昱瞳 2 學分 
高齡化社會（必修） 陳昱名 1 學分 健康及長期照護保險（選修） 黃昱瞳 2 學分 
人力資源發展與管理特論（選修） 姚卿騰 2 學分 高齡精神建康特論（選修） 姚卿騰 2 學分 
高齡長期照護文獻評析（選修） 黃昱瞳 2 學分    
*高齡流行病學特論（選修） 黃昱瞳 2 學分    
*質性研究法（選修） 陳昱名 2 學分    
高齡職能生活型態再設計（選修） 郭昶志 2 學分    

*選修不足 3 人，不開課。 

      星期 
時間 一 二 三 四 五 

  研一 研二   研一 研二 
08:10 

 
 

09:00 

 
高齡長期

照護文獻

評析（選

修，2 學

分，黃昱

瞳） 
N429 

 

  

 

長期照護產

業創新（選

修，2 學分，

黃昱瞳） 
N428B 

09:10 
 
 

10:00 

   

10:10 
 
 

11:00 

 研 究 方 法

特 論 （ 必

修 ， 2 學

分 ， 王 瑞

霞） 
N429 

 

  高齡職能生

活型態再設

計（選修，2
學分，郭昶

志） 
N428B 

 11:00 
 
 

12:00 

   

12:00 
13:00        

13:00 
 
 

13:50 

 
高齡化社

會（必修，

1 學分，陳

昱名） 
N427 

 
專業議題

研討（必

修，2 學

分，陳桂

敏） 
N427 

健康及長

期照護保

險（選修，

2 學分，黃

昱瞳） 
N428B 

高齡精

神建康

特論

（選

修，2 學

分，姚

卿騰） 
N428B 

 人力資源發

展與管理特

論（選修，2
學分，姚卿

騰） 
N428B 

 14:00 
 
 

14:50 

  

15:00 
 
 

15:50 

 

 

  

  16:00 
 
 

16:50 

   


